
 
 

 

PORTARIA Nº 366, DE 28 DE JANEIRO DE 2021. 

 

   

Nomeia membro da Comissão de Fiscalização designada pela 

Portaria nº 1.161/2019, e dá outras providências. 

 

 

Gerson Luiz Bicego, Prefeito Municipal em Exercício de Sorriso 

Estado do Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais. 

 

  

RESOLVE: 

  

 

Art. 1º Nomear Camila Diel Bobrzyk, Engenheira Civil, CREA MT 025305, 

em substituição a Gabriela Polachini, nomeada pela Portaria 1.481/2020, para compor a 

Comissão de Fiscalização do Contrato nº 265/2019 com a finalidade de “Contratação de 

Empresa para execução de obra de construção de Escola Municipal no Bairro Morada do 

Bosque II.” 

 

Art. 2º Revoga-se a Portaria nº 1481/2020. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 

retroativos a 04 de janeiro de 2021.  

 

 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 28 de janeiro de 2021. 

 

 

 

 

 

                                                                                           GERSON LUIZ BICEGO 

                                                                                       Prefeito Municipal em Exercício 

Dê-se ciência. Registre-se. 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 

 

 

BRUNO EDUARDO PECINELLI DELGADO  
         Secretário Adjunto de Administração 

 


